令和６年７月 12日

近隣住民及び業者の皆様

県立中央農業高等学校長

学校閉庁日について（お知らせ）

日頃から本校の教育活動等にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、「神奈川の教員の働き方改革に関する指針」に基づき、全県立学校において長期休業中の学校

閉庁日を、夏季休業期間に３日間、冬季休業中に２日間設定することになりました。

つきましては、次の通り学校閉庁日を設定いたしますので、趣旨等ご理解いただき、ご協力くださ

いますようお願い申し上げます。

なお、設定された５日間は、職員は出勤せず、学校施設も閉鎖いたしますので、来校や電話対応が

できませんので、ご理解、ご了承お願い申し上げます。

趣旨  教員が心身ともに充実して子どもたちに向き合うため、学校閉庁日の設定により、年次休

   暇等を取得しやすい環境づくりを進め、教員の年次休暇等の取得を促進する。

期間  夏季：令和６年８月 13日（火）～令和６年８月 15日(木)

    冬季：令和６年12月 27日（金）及び令和７年１月４日（土）

その他 ・校舎内立入禁止となります。

・部活動、補習は原則禁止です。

     ・学校開放は実施しません。

    ・来校しても職員がおりませんので、諸事項への対応はできません。

問合せ先

副校長 安藤

電話  046-231-5202